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KUTSU  Kehittämisyhdistys Mansikka ry:n vuosikokous   
AIKA:  keskiviikkona 23.4.2025 klo 18 alkaen  
PAIKKA:  Yrityspuisto Futurian auditorio (Jalkalantie 6, Suonenjoki) 
ASIAT: Käsitellään sääntömääräiset asiat.  

  Kahvitarjoilu ja valtakirjojen tarkistus klo 17.30 alkaen.  
 
 

Etsimme uusia hyviä tyyppejä Mansikan hallitukseen! 
 
Erovuorossa ovat Tervon ja Vesannon julkisyhteisöä ja maaseudun asukasta edustavat jäsenet sekä 
Varkauden julkisyhteisöä edustava jäsen. Puheenjohtajan valinnasta päätetään vuosittain. Tule mukaan ja 
tuo omat ideasi pöytään! Tai anna meille vinkki tehtävään sopivasta henkilöstä. 
 
Mitä toivomme? 

 Innostusta ja sitoutumista; hallituksen jäsenen toimikausi on 3 v. 

 Kiinnostusta maaseudun kehittämiseen 
Mitä tarjoamme? 

 Mahdollisuuden vaikuttaa ja oppia uutta  

 Verkostoitumismahdollisuuksia 

 Kokemusta hallitustyöskentelystä 
 
Mansikan hallituksen jäsenistä on erovuorossa vuosittain kolmannes.  
Ehdotuksia uusiksi jäseniksi voi lähettää toiminnanjohtaja Kirsi Manniselle 
p. 045 131 5077, kirsi.manninen@mansikkary.fi 
 
Hallituksen jäsenet valitsee yhdistyksen vuosikokous, tasapuolisesti kolmikantaperiaatetta noudattaen 
Mansikan toiminta-alueen kunnista: Varkaus, Leppävirta, Suonenjoki, Rautalampi, Tervo ja Vesanto. 
 
Mansikan hallituksen keskeinen tehtävä on rahoitettavien yritys- ja kehittämishankkeiden käsittely ja valinta.  
Hallitusjäsen tuo kehittämisyhdistykseen omaa osaamistaan. Jäsenet perehdytetään, koulutusta järjestetään 
säännöllisesti ja Mansikan henkilöstö opastaa tehtävässä. Kokouksista maksetaan palkkio ja matkakulut 
korvataan. Kokouksiin voi osallistua myös etäyhteydellä. Liitteenä ohje hallitusehdokkaan mandaatin 
määrittämiseksi. Hallituksen kokoonpano: https://mansikkary.fi/tietoa-meista/ 
 

Edustatko vuosikokouksessa yhteisöä – muista valtakirja 

 

Yhdistyksen yhteisöjäsenet ovat oikeutettuja lähettämään yhden äänivaltaisen edustajan vuosikokoukseen. 
Edustus osoitetaan valtakirjalla tai toimielimen kirjallisella päätöksellä. Asiakirja tarkistetaan ennen kokousta.  
 
Kullakin edustajalla ja henkilöjäsenellä on yhdistyksen kokouksessa yksi ääni. Henkilöjäsen ei voi luovuttaa 
valtakirjalla äänioikeuttaan yhdistyksen kokouksessa jollekin toiselle henkilölle tai yhteisölle.  
 
Vuosikokouksessa käsiteltävät asiat, kokousasiakirjat sekä valtakirjapohja löytyvät verkkosivultamme:  
https://mansikkary.fi/tietoa-meista/saantomaaraiset-kokoukset/ 
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Rahoituksen kysyntä jatkui vilkkaana v. 2024 

 
Hallitus käsitteli kaikkiaan 54 tukihakemusta, joista myönteisen päätöksen sai 41 hakemusta. Tukea 
myönnettiin 417 000 euroa. Hakijoista 69 % oli Mansikalle uusia toimijoita. Tukea saaneista yleishyödyllisiä 
oli 22; tuen määrä 301 000 €. Yritystukia oli 19; tuen määrä 116 000 €  Eniten haettiin investointitukea sekä 
yritysten että yhteisöjen hankkeisiin. Rahoituskauden 2023-2027 yhteisöjen uusi tukimuoto pienhanke on 
ollut suosittu, sitä on käytetty erityisesti investointien toteuttamiseen. Vuoden 2025 kehys on 1,1 milj. euroa; 
summa sisältää vuodelta 2024 sitomatta jääneen valtuuden. 
 

Kuriin kutsumattomat – yhdessä vieraslajeja vastaan 
 
Mansikan hallinnoiman hankkeen päätavoitteena on torjua haitallisia vieraslajeja ja suojella 
luonnon monimuotoisuutta Pohjois-Savon alueella. Hankkeen keskeisiä toimenpiteitä ovat 
vieraslajien torjunnan koulutus, torjuntatalkoot, torjuntatoimenpiteiden seuranta sekä 
jatkotoimenpiteiden suunnittelu. Kohderyhmänä ovat alueen kyläyhteisöt, jotka saavat tietoa 
ja osaamista vieraslajien torjunnasta ja voivat toimia aktiivisina torjuntatoimijoina. Hankkeen 
projektipäällikkö aloittaa tehtävässä huhtikuun aikana.  
Hankkeen toteutusalue: Leppävirta, Rautalampi, Suonenjoki, Tervo, Varkaus ja Vesanto 
Toteutusaika:  1.4.2025–31.3.2026 
 
 

Kestävät kylät -hanke aktivoi kyliä ja yhteisöjä ympäristösuunnitteluun ja ympäristötekoihin 
 
Maisemanhoitoa, energiaremontteja, yhteisöpuutarhoja, kierrätystä, kimppakyytijärjestelmiä, vesistö-
kunnostuksia tai jotain muuta - jokainen kylä voi valita itselleen sopivimman ympäristöteon. Hankkeen  
kautta on tarjolla asiantuntija-apua ja tarvittavaa rahoitusta toteutukseen. Maaseudun sivistysliiton  
hallinnoima hanke järjestää maalis-huhtikuussa työpajoja kaikissa Mansikan alueen kunnissa. Lisätietoa 
työpajoista: https://mansikkary.fi/arkisto/uutiset/ 
Tiedustelut: kyläkehittäjä Hannele Tiitto, p. 040 655 0091, hannele.tiitto@msl.fi 
 
 

Tukea yleishyödyllisten toimijoiden ympäristö- ja ilmastohankkeisiin – infoa rahoituksesta 19.3. ja 29.4.  
 
Leader-rahoitus on mahdollista esimerkiksi energiansäästöön, vesihuoltoon tai luonnon monimuotoisuuteen 
liittyviin hankkeisiin. Tuella voi toteuttaa aineettomia tai aineellisia investointeja, jotka edistävät luonnon-
varojen kestävää hoitoa, ilmastonmuutoksen torjumista ja siihen sopeutumista, luonnon monimuotoisuutta 
ja kehittävät asuinalueen viihtyisyyttä maaseudulla. Mansikan infot järjestetään etänä Teams-yhteydellä. 
Lisätietoa ja linkki tilaisuuteen: https://mansikkary.fi/arkisto/uutiset/ 
 

Tapaamisiin vuosikokouksessa! 
 
KEHITTÄMISYHDISTYS MANSIKKA RY 
 

K i rs i  Mann inen    Se i ja  He iskanen  

toiminnanjohtaja Kirsi Manninen  hankeneuvoja Seija Heiskanen 
p.  045 131 5077   p. 040 532 5310 
kirsi.manninen@mansikkary.fi  seija.heiskanen@mansikkary.fi 
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